
Obec Světlá Hora
793 31 Světlá Hora

Světlá 374
Tel: "420 554 773 150

Váš dopis zIt

Spisová značka
C.j.
Vyřizuje
Telefon l Fax
E-mail:
Darům

I Adresát: "1
557/2025NJ l 2
OÚSH/665/2025
Jana Vodrážková
554773157
vodrazkova@svedahora.cz
12. 02. 2025

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obec Světlá Hora jako povinný subjekt podle § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, na základě žádosti paní

ze dne 5. 2. 2025 poskytuje požadované dokumenty, které v souvislostí
s přípravou a realizací fotovoltaických elektráren dosud má:

Návrh smlouvy na zpracováni žádosti 2 x
Smlouva o připojení odběrného energetického zařízení 2 x
Faktura za podáni a administrace žádosti
Faktura za vypracování energetického posouzení
Usnesení RO ze dne 12.3.2024
Usnesení RO ze dne 22.4.2024
Usnesení RO ze dne 16.12.2024
Žádost o podporu z Modernizačního fondu
Rozhodnutí o poskytnuti finančních prostředků z SFZP ČR ze dne 17. JO. 2024.

Byla vypracovaná bezplatná studie s rozpočtem na budovy ve vlastnictví obce. Na základě
této studie byly vypracované podklady pro podání žádosti o dotaci na SFŽP. Projekt byl
schválen včetně dotace a bylo vypsáno výběrové řízení na zhotovitele, které stále probíhá.

Alois Šimčík
starosta obce

IČO: 00296392 DIČ: CZ00296392 ID datové schránky: 8ycba46

email: svetlahora@svetlahora.cz email: starosta@svetlahora.cz
web: www.svetldiora.cz



ťj. ' oů// lsn IňnS"
,5". ·Z. LC'IŠ"

-ip . 2'i. . ¶j"57/Loz"g/vj

Obec Světlá Hora
část Světlá 374
793 31 Světlá Hora
IČO: 00296392, DIČ: CZ00296392

dne 05. 02. 2025

Žádost o poskVtnutí informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dobrý den,

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

l) smluvní dokumentaci - smlouvy o dílo, objednávky apod., které Obec Světlá Hora dosud
uzavřela v souvislosti s přípravou a realizaci fotovoltaických elektráren pro Obec Svčtlá
Hora. Požaduji přímo smluvní dokumenty.

2) faktury, daňové doklady, pokladní doklady, které Obec Světlá Hora dosud uhradila, či
eviduje závazky v souvislosti s přípravou a realizací fotovoltaických elektráren pro Obec
Světlá Hora.

3) dokumenty - zápisy, usneseni rady Obce Světlá Hora, ve kterých byl projednáván,
schválen výběr dodavatelů v souvislosti s přípravou a realizací fotovoltaických elektráren
pro Obec Světlá Hora

Požadované informace prosím zašlete do mé datové schránky 2sr8puj.

Děkuji.

S pozdravem


